
  
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

 
veřejné zakázky: 

 

REGENERACE SÍDLIŠTĚ HORNÍ SLAVKOV - VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ 
část A - SO 01 a, b 

 
Zadavatel: 
Název: Město Horní Slavkov 
Sídlo: Dlouhá 634, 357 31 Horní Slavkov 
IČ: 00259322 
Statutární zástupce: 
Druh veřejné zakázky:   
Forma zadávacího řízení:   
Limit veřejné zakázky:       

Alexandr TEREK, starosta města  
Stavební práce 
Zjednodušené podlimitní řízení dle ust. § 53 zákona  
Podlimitní veřejná zakázka 

1. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem plnění této veřejné zakázky je regenerace sídliště – část A - etapa 4 - veřejné prostranství 
a parkovací plochy SO 01a a SO 01b ve městě Horní Slavkov. 
Navrhované úpravy můžeme rozdělit do dvou částí. V první části se jedná o prostor kolem bytového 
domu v ulici U Lesoparku. V této části jsou v místě stávající částečně asfaltové a částečně vyšlapané 
cesty nově navrženy chodníky pro pěší v šířce 2,00 m, které umožní přístup pěších k jednotlivým 
vchodům bytového domu a zároveň na nové parkoviště. Tyto nové chodníky budou na obou koncích 
bytového domu napojeny na stávající komunikace pro pěší. Také bude řešena dešťová voda ze střech 
domu, která bude svedena drenáží do prostoru parkoviště, kde bude zavlažovat navrženou zeleň. 
Druhá část řeší samotné parkoviště. Toto bude napojeno na stávající komunikaci v ulici U Lesoparku a 
bude obsluhováno jednosměrnou komunikací šířky 3,50 m. Parkoviště zahrnuje šikmá parkovací stání 
pod úhlem 60° o rozměrech 2,65 x 4,70 m. Krajní stání mají šířku 2,90 m. Celkový počet 113 stání 
zahrnuje celkem 4 stání pro osoby se sníženou schopností pohybu (2 sdružená stání o celkové šířce 
5,80 m). 
 
2. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Cena sjednaná ve smlouvě je 15 789 180,05 Kč bez DPH. 
 
3. Označení účastníků zadávacího řízení a jejich nabídková cena 

Poř. č. 
účastníka 

Obchodní jméno 
účastníka 

IČ 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1 KV Realinvest s.r.o. 29113903 16 922 710,27 

2 ALGON, a.s. 28420403 18 682 106,32 

3 HL Bohemia s.r.o. 24237451 15 789 180,05 

4 bss BÁŇSKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST s.r.o. 25233866 16 240 470,00 

  

4. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 
Nebylo použito. 



    

 

 - 2 - 

 
5. Označení vybraného dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 

Pořadové číslo Obchodní jméno nebo název IČ 

3 HL Bohemia s.r.o. 24237451 

 

Odůvodnění výběru dodavatele: 

Jako základní a jediné hodnotící kritérium byla zadavatelem zvolena ve smyslu ust. § 114 odst. 2 zákona 
ekonomická výhodnost nabídek, neboť nejlépe odpovídá potřebám zadavatele ve vztahu veřejné 
zakázky. Vybraná společnost byla jedinou podanou nabídkou, která předložila nejnižší nabídkovou cenu 
a zároveň splnila všechny požadavky uvedené a stanovené zadavatelem v zadávací dokumentaci, popř. 
ve smlouvě o dílo. 

 

6. Označení poddodavatelů 

Číslo Popis části veřejné zakázky 
Označení poddodavatele  

(obchodní firma, IČ) 

Výše finančního 
plnění v Kč  
včetně DPH 

Podíl v % 

1. 
Trubní vedení, pokládka 
asfaltových směsí 

Recys – Mach s.r.o., IČ: 263 44 955 7 894 590,00 Kč 50 % 

2 Veřejné osvětlení Q-EL PRO s.r.o., IČ: 020 67 919 581 166,00 Kč 3,6 % 

3 Výsadba dřevin PE – REZA s.r.o., IČ: 446 15 922 470 476,00 Kč 3,0 % 

 
7. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem. 

Nebylo použito. 
 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění. 
Nebylo použito. 

 
9. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu. 

Nebylo použito. 
 

10. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému. 
Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 
11. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků 
Zadavatel využil elektronických prostředků. 
 

12.  Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 

13. Odůvodnění nerozdělené nadlimitní VZ na části. 
Z povahy předmětu plnění zakázky, nebylo možné provést její rozdělení na části. 

 
14.  Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 ZZVZ. 

Zadavatelem nepožadoval prokázání obratu podle § 78 odst. 3 ZZVZ. 
 
 



    

 

 - 3 - 

 
V Horním Slavkově dne 20. 12. 2024 
 
 
 
                                                                            Alexandr TEREK, v. r. 
        starosta města   
 
 


